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Mata grzewcza 150-1500 W/m² 
HOMAT-150-150-1.0 / 150-1500-10

Mata grzewcza dostępna w modelach o mocy od 150 do 1500 W/m², 
wykonana z wysokiej jakości kabli elektrycznych umieszczonych 

na samoprzylepnej siatce z włókna szklanego. Zaprojektowana 

do instalacji w systemach elektrycznego ogrzewania podłogowego. 
Może pełnić rolę jedynego lub dodatkowego źródła ciepła 

(np. w remonto-wanej łazience, gdzie możliwa jest instalacja 

na istniejących płytkach, bez potrzeby skuwania podłogi).



Mata montowana jest bezpośrednio pod płytkami lub innymi 
wykończeniami podłogowymi, co pozwala na szybkie i efektywne 
nagrzewanie powierzchni. Dzięki doskonałemu przyleganiu 

do podłoża, zapewnia łatwy i szybki montaż oraz niezawodność 

w codziennym użytkowaniu.



W zestawie z matą znajdują się:

• Mata elektryczna z przewodem łączącym;

• Elastyczna rurka czujnika;

• Instrukcja montażu.
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Dane techniczne

Napięcie

Moc

Zasilanie

Dystans prowadzenia kabla

Długość przewodu zasilającego

Grubość maty

230 V

150 W/m²

jednostronne

8 cm

2,5 m

3,6 mm

Materiał włókno szklane, PVC

Indeks produktu

HOMAT-150-150-1.0

HOMAT-150-225-1.5

HOMAT-150-300-2.0

HOMAT-150-450-3.0

HOMAT-150-600-4.0

HOMAT-150-750-5.0

HOMAT-150-900-6.0

HOMAT-150-1200-8.0

HOMAT-150-1500-10,0

Ogrzewana 
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Wymiary 

maty [m]

Moc 

150 W/m²

150

225

300

450

600

750

900

1200

1500

Natężenie 

[A]

0,7

1,0

1,3

2,0

2,6

3,3

3,9

5,2

6,5

Rezystancja 

[Ω]

352,7

0,9

1,4

2,1

2

70,5

58,8

44,1

35,3

Waga produktu  
netto [kg]

0,8

0,9

1

1,4

1,7

2,1

2,4

3

3,8

Wymiary produktu  
netto [cm]

50 x 10

50 x 11

50 x 12

50 x 12

50 x 13

50 x 15

50 x 16

50 x 20

50 x 21


